
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. NASCIMBENI” 

via G. Sinopoli, 38  -  37058  Sanguinetto (VR)   C.F. 82001890233 

Tel.  0442 81079 – 81031 

e-mail: vric873005@istruzione.it - pec:  vric873005@pec.istruzione.it  

http://www.icsanguinetto.gov.it 

 

 
Prot. n° 2963/B4       Sanguinetto, 21 settembre 2018 

 

 

ACQUISTO DIRETTO SU MEPA PER 7 TERMINALI PRESENZE PER PLESSI DELL’ISTITUTO 

COMPRENSIVO DI SANGUINETTO  

 

 

IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI il D.Lgs. n. 50 del 19/04/2016 Codice dei Contratti e degli appalti pubblici e il n. 56 del 

19/04/2017 c.d. “correttivo” del Codice dei contratti; 

  

VISTI    gli artt. 34 DEL d.i. 1 febbraio 2001 n. 44 – Regolamento concernente le istruzioni generali                           

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche  

   

 CONSIDERATO che il ricorso a CONSIP- MEPA consente di accelerare e semplificare le procedure di 

acquisto, 

 

VISTO             il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2018 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’ordine per la fornitura di materiale di cui sopra presso la ditta  L’ALTRA INFORMATICA  per 

un importo complessivo – IVA compresa – di Euro 3.074,40 

 TOTALE 

N. 7 TERMINALI PRESENZE PER I PLESSI: INFANZIA SANGUINETTO, INFANZIA 

MACCACARI, PRIMARIA DI SANGUINETTO, PRIMARIA DI RINCANOVA, SCUOLA 

SECONDARIA DI SANGUINETTO E SCULA SECONDARIA DI RONCANOVA 

2.520,00 

  

IMPORTO TOTALE 2.520,00 

IVA 22% 554,40 

TOTALE GENERALE 3.074,40 

 

Il Dirigente Scolastico, a norma del comma 3 dell’art. 11 del D.I. 44/2001, assume l’impegno di spesa indicata, 

la cui copertura verrà effettuata mediante prelievo di Euro 3.074,40, dal bilancio di Istituto/attività A01 

Funzionamento Amministrativo generale a carico del PROGRAMMA ANNUALE 2018. 

 

           Il Dirigente scolastico 

                                                                              Prof.ssa Cristina Ferrazza 


